
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 08 червня 2021 року                 № 167

Про внесення доповнень до рішення 
виконавчого комітету 
Дергачівської міської  ради  
від 11 травня 2021 року № 125

Відповідно  до  пункту  15  частини  2  статті  19  та  статті  98  Кодексу

цивільного    захисту   України,  постанови  Кабінету  Міністрів  України  від

30  вересня  2015  року  №  775  «Про  затвердження  Порядку  створення  та

використання  матеріальних  резервів  для  запобігання  і  ліквідації  наслідків

надзвичайних  ситуацій»,  з  метою  здійснення  заходів,  спрямованих  на

запобігання  та  ліквідацію  наслідків  надзвичайних  ситуацій  та  надання

термінової  допомоги  населенню  на  території  Дергачівської  міської  ради,

керуючись пунктами 1, 3 статті 36, частиною шостою статті 59 Закону України

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Доповнити  рішення  виконавчого  комітету  Дергачівської  міської

ради від 11 травня 2021 року № 125 «Про створення та використання місцевого

матеріального резерву Дергачівської міської ради для запобігання і ліквідації

наслідків надзвичайних ситуацій» після пункту 4 пунктом 41 такого змісту:

 «41.Визначити,  що  місцями  для  зберігання місцевого  матеріального

резерву  Дергачівської  міської  ради  для  запобігання  і  ліквідації  наслідків

надзвичайних ситуацій є:

 підвальне  приміщення   Дергачівської  міської  ради за  адресою:  вулиця

Сумський шлях, 79Б, м. Дергачі, Харківський район, Харківська область;

 складське приміщення   КП «Дергачікомунсервіс»  Дергачівської  міської

ради за  адресою:   вулиця  1  Травня,  20,  м.  Дергачі,  Харківський  район,

Харківська область».

 



2

Міський голова                                         Вячеслав ЗАДОРЕНКО


	ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

